[bookmark: _GoBack]График повышения квалификации и профессиональной переподготовки педагогических и руководящих работников ГБПОУ КГСТ на 2018-2019 учебный год
	Месяц 
	Руководители
	Преподаватели
	Мастера п/о
	«ИТ в образовании» (применение электронного УМК в процессе обучения студентов средствами АСУ на основе Moodl») 
	«ИТ в образовании»-базовый  уровень
	ИТ в образовании»- продвинутый уровень
	ДПП

	
	
	
	
	
	
	
	Преподаватели ОБЖ 
(500 часов)
	Преподаватели информатики ДПП, 500 часов
	Зам. директора по УПР, ДПП Менеджмент, 1200 часов
	«Отметка о выполнении «+», «-»

	
	Методист 
	Преподаватели СПД  
	Преподаватели общественных дисциплин и ООД
	Преподаватели рус. яз., лит-ры, ин. языка
	Преподаватели физ-ры, ОБЖ
	Преподаватели ЕНЦ
	Библиотекари
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Сентябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Октябрь
	
	01.10.2018
12.10.2018
Айкашева Н.С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ноябрь

	
	26.11.2018
07.12.2018
Милькевич Н.Ю.
	
	
	
	
	
	06.11.2018
16.11.2018
Рябухина К.А
Воробьев В.М
	
	
	
	
	
	
	

	Январь
	29.01.2019
12.02.2019
Асташкина В.Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Февраль
	
	
	
	
	11.02.2019
21.02.2019
Герлейн В.И.
Мокляк А. Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Март
	11.03.2019
21.03.2019
Айкашева Н.С.
	04.03.2019
15.03.2019
Календарева В.Л.
Квитко Е.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Апрель
	
	
	
	01.04.2019
12.04.2019
Асманова Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Май
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Дистанционно: 1. Алиева С. П.
		2. Руськин В. И.
